[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

тридцать девятой  сессии

от  31.03.2009                                          г. Искитим                                               №340
О ходе выполнения программы

«Развитие здравоохранения  Искитимского района»

за 2008 год
        Заслушав информацию главного врача МУЗ Искитимского района «Линевская районная больница» Бабинова В.А.  о ходе реализации программы «Развитие здравоохранения  Искитимского района»  за 2008 год, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Работу по выполнению мероприятий программы «Развитие здравоохранения  Искитимского района» за 2008 год признать удовлетворительной.

2. Главному врачу МУЗ Искитимского района «Линевская районная больница» Бабинову В.А.:
- ежегодно информировать Совет депутатов Искитимского района о ходе выполнения программы;
– ежегодно при принятии бюджета района уточнять объем финансирования на реализацию районной  программы  «Развитие здравоохранения  Искитимского района на 2007-2010 годы».
3. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по социальной политике (Калиновская Н.Н.).
Председатель Совета                                                                                  Я.Я. Ландайс